
 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv 
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

 

2021.gada 13.decembrī        Nr.26 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Ārijs Vucāns  

 

Sēdi protokolē  - pašvaldības sekretāre Lāsma Ruzģe 

 

Sēdē piedalās:    

 

Andris Lazdāns 

Anita Brakovska 

Ārijs Vucāns 

Ilga Pokšāne 

Lauris Pastars  

Ineta Anspoka 

Iveta Stare 

Jāzeps Ivanāns 

Juris Erts - attālināti 

Juris Vucāns – attālināti 

Nadežda Hļebņikova  

Pēteris Rožinskis 

Raimonds Rubins 

Andris Pastars  

Maruta Plivda – no plkst. 15.03 

 

Piedalās uzaicinātie: 

Inta Klindžāne – Juridiskās un iepirkumu daļas vadītāja; 

Ingūna Barkeviča – Projektu vadītāja; 

Imelda Vutnāne-Kojāne – Projektu vadītāja; 

Anete Urka – sabiedrisko attiecību daļas vadītāja. 

 

Ārkārtas domes sēde tiek ierakstīta audioformātā. 

 

Sēdes vadītājs  Ārijs Vucāns  iepazīstina ar izsludinātās ārkārtas novada domes sēdes darba kārtības 

jautājumiem. 



2 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par projekta SAM 4.2.2. un SAM 13.1.3. "Preiļu novada pašvaldības Aglonas pirmsskolas 

izglītības iestādes energoefektivitātes paaugstināšana" finansējuma nodrošinājumu. 

2. Par  projekta „ Preiļu novada pašvaldības ēkas energoefektivitātes paaugstināšana Preiļu 

Kultūras centrā, Raiņa bulvārī 28, Preiļos” finansēšanas nodrošināšanu. 

3. Par Galēnu feldšeru - vecmāšu punkta izveidi. 

4. Par skatlogu, ēku fasāžu un priekšlaukumu noformējuma konkursu “Skaistākais 

Ziemassvētku noformējums”. 

 

 

1.§ 

Par projekta SAM 4.2.2. un SAM 13.1.3. "Preiļu novada pašvaldības Aglonas pirmsskolas 

izglītības iestādes energoefektivitātes paaugstināšana" finansējuma nodrošinājumu 

(Ziņo: Ā.Vucāns, I.Barkeviča, izsakās: M.Plivda) 

 

Preiļu novada dome 03.11.2021. ir apstiprinājusi Preiļu novada Attīstības programmas 

Investīciju plānu 2018.-2024.gadam. Rīcībā Nr. RV 4.2.,  4.2.2U  pasākumā Nr.311  ir apstiprināts 

projekts “Aglonas pirmsskolas izglītības energoefektivitātes paaugstināšana, ekonomiskās 

situācijas uzlabošanai V kārta, SAM 4.2.2.” 

Centrālā finanšu līgumu aģentūra ir izsludinājusi darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības 

programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

izmantošanu pašvaldību ēkās” un 13.1.3.specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides 

un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.1. pasākuma “Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību 

infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai” piektās atlases kārtas “Energoefektivitātes 

paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai atklāto projektu 

konkursu. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 8. marta noteikumiem Nr. 152 "Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības 

integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo 

energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās" īstenošanas noteikumi", Ministru kabineta 2021.gada 

14.marta noteikumiem Nr. 639 Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 8. marta noteikumos Nr. 

152 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa 

"Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes 

paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās" īstenošanas 

noteikumi" Preiļu novada Attīstības programmas Investīciju plānu 2018.-2024.gadam un likumu 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 
Plkst.15.03. domes sēdē pievienojas deputāte M.Plivda. 

 

Atklāti balsojot: PAR -  15  balsis ( I.Anspoka, A.Brakovska, I.Stare, N.Hļebņikova, J.Ivanāns, 

A.Lazdāns, L.Pastars, I.Pokšāne, P.Rožinskis, R.Rubins, M.Plivda, A.Pastars, J.Vucāns, J.Erts, 

Ā.Vucāns) ; PRET – nav  balsis; ATTURAS – nav  balsis, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodrošināt darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā atbalsta 

mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību 

ēkās” un 13.1.3.specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās 

attīstības jomā” 13.1.3.1. pasākuma “Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību 

infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai” piektās atlases kārtas 

“Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas 

https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...


3 

 

uzlabošanai” projekta „ Preiļu novada pašvaldības Aglonas pirmsskolas izglītības iestādes 

energoefektivitātes paaugstināšana” ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu un 

līdzfinansējumu projekta attiecināmo un neattiecināmo izmaksu segšanai, plānojot projekta 

kopējās izmaksas 1 166144,79 EUR apmērā (t.sk.PVN), iekļaujot būvniecības, 

būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas,  no tām ERAF finansējums 800 000 EUR, 

pašvaldības finansējums 366144,79 EUR, tai skaitā valsts budžeta dotācija   

2. Projekta realizācijai plānot ņemt aizdevumu Valsts kasē projekta finansējuma, tai skaitā, 

priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā ( Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 88, 

LV 4601) viena mēneša laikā no tā stāšanās dienas. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju un inženiertehniskā daļa un Finanšu 

un grāmatvedības daļa 

 
Sagatavotājs: Ingūna Barkeviča 

Nosūtīt: Attīstības, investīciju un inženiertehniskajai daļai un Finanšu un grāmatvedības daļai. 

 

 

2.§ 

Par  projekta „ Preiļu novada pašvaldības ēkas energoefektivitātes paaugstināšana Preiļu 

Kultūras centrā, Raiņa bulvārī 28, Preiļos” finansēšanas nodrošināšanu 

(Ziņo: Ā.Vucāns, I.Vutnāne-Kojāne) 

Preiļu novada dome 2021.gada 30.novembra domes sēdē (domes sēdes protokols Nr. 25, 

§17,  punkts 17.1. “ Par piedalīšanos projektu konkursā ar projekta iesniegumu “ Preiļu novada 

pašvaldības  ēkas energoefektivitātes paaugstināšana Preiļu Kultūras centrā, Raiņa bulvārī 28, 

Preiļos“) vienbalsīgi apstiprināja priekšlikumu piedalīties Centrālās finanšu līgumu aģentūras 

izsludinātās darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa 

“Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes 

paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” un 13.1.3.specifiskā 

atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.1. pasākuma 

“Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai” 

piektās atlases kārtas “Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās 

situācijas uzlabošanai atklāto projektu konkursā ar projektu “Preiļu novada pašvaldības ēku 

energoefektivitātes paaugstināšana Preiļu Kultūras centrā, Raiņa bulvārī 28, Preiļos “. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016. gada 8.marta noteikumiem Nr.152 darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām 

attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

izmantošanu pašvaldību ēkās” un 13.1.3.specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides 

un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.1. pasākuma “Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību 

infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai” piektās atlases kārtas “Energoefektivitātes 

paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai “ īstenošanas 

noteikumiem un pamatojoties uz likuma “ par pašvaldībām “ 21.panta pirmās daļas 27.punktu. 

 

Atklāti balsojot: PAR -  15  balsis ( I.Anspoka, A.Brakovska, I.Stare, N.Hļebņikova, J.Ivanāns, 

A.Lazdāns, L.Pastars, I.Pokšāne, P.Rožinskis, R.Rubins, M.Plivda, A.Pastars, J.Vucāns, J.Erts, 

Ā.Vucāns) ; PRET – nav  balsis; ATTURAS – nav  balsis, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodrošināt “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā atbalsta 

mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību 

ēkās” un 13.1.3.specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās 

attīstības jomā” 13.1.3.1. pasākuma “Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību 

infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai” piektās atlases kārtas 

https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...


4 

 

“Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas 

uzlabošanai “ ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu un līdzfinansējumu projekta 

attiecināmo un neattiecināmo izmaksu segšanai, plānojot projekta kopējās izmaksas 

aptuveni  832 679,70 EUR (t.sk. PVN) apmērā, iekļaujot būvniecības un būvuzraudzības 

izmaksas, no tām ERAF finansējums ir 706 000 EUR, pašvaldības finansējums 89 303,22 

EUR, valsts budžeta dotācija pašvaldībām 37 376,48 EUR. 

2. Projekta realizācijai plānot ņemt aizdevumu Valsts kasē projekta finansējuma, tajā skaitā, 

priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju un inženiertehniskā daļa un Finanšu 

un grāmatvedības daļa 

 

Sagatavotājs: Imelda Vutnāne – Kojāne 

Nosūtīt: Attīstības, investīciju un inženiertehniskajai daļai un Finanšu un grāmatvedības daļai. 

 

3.§ 

Par Galēnu feldšeru - vecmāšu punkta izveidi 

(Ziņo: Ā.Vucāns, A.Brakovska, izsakās: L.Pastars) 

Preiļu novada Galēnu pagastā ir izveidojusies situācija, ka līdz šim pagastā praktizējošā 

ģimenes ārste ir izbeigusi savu darbību un nav vairs iespējams nodrošināt ģimenes ārsta prakses 

vietu. Lai Galēnu pagasta iedzīvotāji varētu saņemt primāro veselības aprūpi tuvāk dzīves vietai, kā 

alternatīva iespēja ir veidot Galēnu pagastā feldšeru - vecmāšu punktu līdzšinējās ģimenes ārsta 

prakses vietā. Izveidojot feldšeru - vecmāšu punktu ir iespēja piesaistīt valsts finansējumu – 

Nacionālā veselības dienesta mērķdotāciju ārsta palīga darba algas izdevumiem. Telpas atrodas 

ārstniecības iestādes darbībai pielāgotā ēkā, kurā veikts remonts, nodrošināta vides pieejamība 

personām ar funkcionāliem traucējumiem, telpas atbilst MK 20.01.2009. noteikumos Nr. 60 

„Noteikumi par obligātajām prasībām ārstniecības iestādēm un to struktūrvienībām” paredzētajām 

prasībām.  

„Ārstniecības likuma” 1.panta 3.punktā definētas  ārstniecības iestādes: ārstu prakses, valsts 

un pašvaldību iestādes, saimnieciskās darbības veicēji un komercsabiedrības, kas reģistrētas 

ārstniecības iestāžu reģistrā, atbilst normatīvajos aktos noteiktajām obligātajām prasībām 

ārstniecības iestādēm un to struktūrvienībām un nodrošina ārstniecības pakalpojumus. Likuma 

54.panta pirmā daļa nosaka - ārstniecības iestādi var izveidot valsts institūcijas, pašvaldības, fiziskās 

vai juridiskās personas. 

2022.gada Preiļu novada pašvaldības amatu sarakstā apstiprināta amata vienība – Galēnu 

pagasta pārvaldē – ārsta palīgs, amata likme 0,5. 2022.gada budžetā tiek plānoti līdzekļi Galēnu 

pagasta pārvaldes iestādes Galēnu feldšeru - vecmāšu punkta uzturēšanai. Pamatojoties uz 

„Ārstniecības likuma” 54.punkta pirmo daļu, MK 20.01.2009.noteikumiem Nr. 60 „Noteikumi par 

obligātajām prasībām ārstniecības iestādēm un to struktūrvienībām”, likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR -  15  balsis ( I.Anspoka, A.Brakovska, I.Stare, N.Hļebņikova, J.Ivanāns, 

A.Lazdāns, L.Pastars, I.Pokšāne, P.Rožinskis, R.Rubins, M.Plivda, A.Pastars, J.Vucāns, J.Erts, 

Ā.Vucāns) ; PRET – nav  balsis; ATTURAS – nav  balsis, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Preiļu novada Galēnu pagasta pārvaldes Galēnu feldšeru - vecmāšu punktu, 

adrese: Liepu iela 2-19, Galēni, Galēnu pagasts, Preiļu novads.  

2. Reģistrēt Galēnu  feldšeru - vecmāšu punktu Veselības ministrijas Veselības inspekcijas 

Ārstniecības iestāžu reģistrā. 

https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...
https://likumi.lv/ta/id/281111-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-4-2-2-specifiska-atbalsta-merka-atbilstosi-pasvaldibas-integretajam-attistibas-pr...


5 

 

3. Apstiprināt  Galēnu feldšeru – vecmāšu punkta nolikumu. 

4.  Atbildīgais par lēmuma izpildi - Galēnu pagasta pārvaldes vadītāja.  

5.  Uzdot Preiļu novada pašvaldības izpilddirektoram veikt šī lēmuma izpildes kontroli. 

 

Pielikumā Nr. 1 : Galēnu feldšeru – vecmāšu punkta nolikums. 

 
Sagatavotājs: I.Klindžāne 

Nosūtīt: Galēnu pagasta pārvaldei, Veselības inspekcijai, Nacionālajam veselības dienestam. 

 

 

 

4.§ 

Par skatlogu, ēku fasāžu un priekšlaukumu noformējuma konkursu  

“Skaistākais Ziemassvētku noformējums”  

(Ziņo: Ā.Vucāns) 

Sakarā ar Preiļu novada pašvaldības teritorijas paplašināšanos administratīvi teritoriālās 

reformas rezultātā, un vairāku pašvaldību apvienošanos, radusies nepieciešamība organizēt 

konkursu par skaistāk noformēto īpašumu visa jaunizveidotā Preiļu novada teritorijā, vērtējot 

pieteiktos īpašumus pēc vienotiem kritērijiem un izmantojot vienotu balvu fondu. Pamatojoties uz 

augstāk minēto, izstrādāts jauns konkursa nolikums. Preiļu novada pašvaldības 2021.gada budžetā 

paredzēti līdzekļi konkursa rīkošanai un balvu piešķiršanai konkursa uzvarētājiem. 

Likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punkts paredz - Pašvaldības dome pieņem: 

iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas), likuma 42.panta pirmā daļa nosaka - 

Domes lēmumiem, kuru izpilde ir saistīta ar izdevumiem, jābūt nodrošinātiem ar pašvaldības 

materiālu un finanšu resursiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 42.panta pirmo daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR -  15  balsis ( I.Anspoka, A.Brakovska, I.Stare, N.Hļebņikova, J.Ivanāns, 

A.Lazdāns, L.Pastars, I.Pokšāne, P.Rožinskis, R.Rubins, M.Plivda, A.Pastars, J.Vucāns, J.Erts, 

Ā.Vucāns) ; PRET – nav  balsis; ATTURAS – nav  balsis, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Rīkot konkursu par skaistāko skatlogu, ēku fasāžu un priekšlaukumu Ziemassvētku 

noformējumu Preiļu novadā. 

2. Apstiprināt skatlogu, ēku fasāžu un priekšlaukumu noformējuma konkursa  

“Skaistākais Ziemassvētku noformējums” nolikumu. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Sabiedrisko attiecību daļa.  

 

Pielikumā Nr. 2 : Skatlogu, ēku fasāžu un priekšlaukumu noformējuma konkursa “Skaistākais 

Ziemassvētku noformējums” nolikums. 

 
Sagatavotājs: I.Klindžāne 

Nosūtīt: Sabiedrisko attiecību daļai, pagastu pārvaldēm un apvienību pārvaldēm. 

 

Sēdi slēdz: plkst. 15.25 

 

Novada domes priekšsēdētājs           ______________________      Ā. Vucāns  

 

Protokolists          ______________________     L. Ruzģe                                                                                               

 

Protokols parakstīts 2021.gada 14.decembrī 


